МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минобразования Новосибирской области)

Красный проспект, д.18, г. Новосибирск, 630007

Тел.: (383)238-73-46, 238-73-20, факс: (383)238-61-03

E-mail: minobr@nso.ru

www.minobr.nso.ru

На № 7575/25 от 24.12.2020

О проведении мониторинга полноты и

качества профилактики суицидального

поведения обучающихся

Уважаемые руководители!

В соответствии с решением межведомственного совещания

руководителей правоохранительных органов Новосибирской области

от 21.12.2020 министерством образования Новосибирской области

проводится мониторинг полноты и качества индивидуальной

профилактической работы с каждым несовершеннолетним, вошедшим в

группу риска единой базы учета обучающихся с суицидальным поведением в

период с января по декабрь 2022 года (зарегистрированные случаи).

Электронная таблица «Организация работы по психолого-

педагогическому сопровождению обучающихся группы риска единой базы

учета обучающихся с суицидальным поведением в период с января по декабрь

2022 года (зарегистрированные случаи)» доступна по ссылке

https://disk.yandex.ru/i/Al-hq0iKwl-7HA.

Просим Вас внести данные в таблицу в срок до 27.12.2022.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Заместитель министра           В.Н. Щукин

А.А. Комарова

238-74-18

Руководителям образовательных

учреждений,

подведомственных министерству

образования

Новосибирской области

(по списку)

mailto:minobr@nso.ru
http://www.minobr.nso.ru/
https://disk.yandex.ru/i/Al-hq0iKwl-7HA